
ПИОНЕРСКА МАШКА ЛИГА

3 група

НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА

 2017/2018

Објавено на

ПИОНЕРСКА МАШКА 

ЛИГА 3 група

Домакин Гостин

АСТРАИОН ТЕКСТИЛЕЦ Трендафилов

23.09.2017 сабота 14.00 Ванчо

Струмица

МЛАДИНЕЦ ГРК ТИКВЕШ Дишлијев Стојан

24.09.2017 недела 11.00 Скопје

ТОРО СПОРТ ДЕЛЧЕВО ВАРДАР Георгиевски Митко

23.09.2017 сабота 15.00 Скопје

Трендафилов Михаил - Струмица

Парк Атанасов Павле - Струмица

Виница

Јашар Лела- Скопје

Никола Карев Дичоски Бојан - Скопје

Делегат 

КонтролорСудиски пар
.

 

Се задолжува делегат-контролор по завршување на натпреварот веднаш да го

соопшти резултатот по СМС на моб.078/276-006

Напомена: За секоја промена на делегирањето клубот домаќин е задолжен да ги

извести Комисијата за спроведување на натпревари, гостинската екипа и службените лица.

Трошковник: Судска и делегатска - контролорска такса покрива РФМ, записничар и

мерач на време по 200,00 денари. Патни трошкови во висина на автобуски билет.

           Комесар                                                                                       Супервизор

Јовица Крстаноски                                                                           Иван Ивановиќ

                                                           

Кочани

Василевски Ѓорги - Скопје

ДЕЛЕГИРАЊЕ I - коло 23/24.09.2017 год.

Струмица

МЕСТО , ДАТУМ,ЧАС,САЛА

Георгиевски Иво - СкопјеКирчо Димитриов


